Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» февраля 2014 года

№  141-п

Об открытом конкурсе на создание

юбилейной эмблемы или логотипа

В целях определения и утверждения символики юбилейных мероприятий, посвященных 90-летию Ермаковского района, а также  формирования привлекательного имиджа территории, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 26 февраля 21 марта 2014 г. открытый конкурс на создание юбилейной эмблемы или логотипа, посвященных 90-летию Ермаковского района.

2. Утвердить Положение об открытом конкурсе на создание юбилейной эмблемы или логотипа, посвященных 90-летию Ермаковского района (Приложение № 1).

3. Утвердить состав Конкурсной комиссии по подведению итогов открытого конкурса  на создание юбилейной эмблемы или логотипа, посвященных 90-летию Ермаковского района  (Приложение № 2).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  района по социальным и общественно-политическим вопросам – И. П. Добросоцкую.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава администрации

Ермаковского района

В. И. Форсель
Приложение № 2

к постановлению администрации

района

От «28» февраля 2014 г.

№ 141-п
Состав

конкурсной комиссии по подведению итогов открытого конкурса на создание юбилейной эмблемы или логотипа, посвященных 90-летию Ермаковского района.

Добросоцкая И. П.

– заместитель Главы администрации района,

председатель конкурсной комиссии

Жирадкова Н. К.

– начальник отдела культуры администрации

района, заместитель председателя.

Члены конкурсной комиссии:
Волошин В. В.
– депутат районного Совета депутатов Ермаковского района

Жулина О. М.
– депутат районного Совета депутатов Ермаковского района, директор МБОУ ДОД «Ермаковская детская школа искусств»

Верфель Ж. А.
- начальник отдела молодежной политики, спорта, туризма, воспитания и дополнительного образования Управления образования администрации Ермаковского района

Поповский А.В.

– главный редактор районной общественно-

политической газеты газеты «Нива»

Беспалова В. Л.

- педагог дополнительного образования

МБОУ ДОД «Ермаковская детская школа

искусств»